EURO 3D Sh.p.k.

Pasqyrat financiare per perivdhen nshtrimore ge mbyllet me
31.12.2010 dhe shpjegimet perkatese

Shuma shprehet ne leke
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Tirane

Pasqyrat financiare te audituara per periudhen kontabel
te mbyllur me 31.12.2010
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EURO 3D - 2010

b
nb‘

AKTIVET 2010 2009
| |IAI-{TI'I.-'ET AFATSHKURTUR l - ]" -
1 |[Aktive Manetare = ]
[ ||'-.*|je‘.c manglare ne arkd che banke, yera | 22,108,854 ] 11,205,048
2  ||Derivative dhe aktive te mabjtura per tregetim | -] -
i) |Bervative | I |
(i} ".ﬁ.:-:lwalu mbajtura per tragalim . =
[ Totali 2 22,108,854 11,205,048
[Aktme te tjera financiare afatshkurte || -
|:i] |L||'.'I','.,-|:IFI.'|":E-.’.'-'.=&|:'I t& arkElueshme 45 047,014 "_
(i} [[Uogarikérkesa té tjera 18 arkétueshme 543,445 558,706
(ir) ITe fjera per tu arketuar 5 =
) [Investime & fjera financiare afatshkurte = || =
Totali 3 46,491,360 | 559,706
4 Inventaret - 5
[ (i} |endétepara — | !
) _|fodhen nipidsas 223,871,884 | 215,851,712
(i) [Produkle te galshme . | | S|
(V) |[Mallra pér rishifje |
V1 |[Farzpagesat dhe furnizimet = =0 |
Totali 4 223 871,884 215,851,712 |
[ Aktivet Biologjike afatshkurier = - ]
B Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje | : -]
7 Parapagime shpenzime te shiyra Il - -]
HTGTALI T AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) i 292 472,098 227 616,466 ]
Il |[AKTIVET AFATGJATE | =
[ 1 [nvestimetfinanciare afatgjata I =
[ (7 |Aksione dhe pjessémame ¢ fjera né njési i& konirolluara | 7 -
[ @ |[Aksione dhe investime 18 tiera né pjesémarrje | -
{i) ]Aks.‘r_:ne ahe lelra 18 Yera me vigrg ] - -
(Vi |DlogariFérkesa te arkétugshme afalgjata ]
[ Totali 1, | 2 B
2 |Ah.lh.r|:| afalgjata materiale | Z E
(1) [Tcl.f(a [ - -
(] |[Vdértesa [ 2 0|
FHn |ﬁ;fakr'nerr' dhe pagisie [ || =
i) [ﬂ.kﬁw: & tiera afalgiala malenale [ = ]
(V) |lAktive 18 Hera afalgiata maledale{informative) ]
[ v [Amamizion -
| 1 }Akriuef Bilogjike afatgfate [ ;
4 Aktivet afatgfata fomaleriale [
{il Erm § e = E =
il Shpenzimeal & zhvillimit _J -l = |
[ ) |[Akive t€ Yera afatgjata jomaleriale | |
| Totall 4 7 =
| 5 Kapital aksionar i papaguar N‘-‘\L" ,I-..H'r'r‘ || - -
| & ||Aktive té tjera afatgjata materiale ne proses ,.-f.f J-JJ" i "-E.‘Jl
[ 7 |[Aktive té tjera afatojata jomateriale ne proses : ":."*'1-' Y (| ‘\. A - -
[TGTAL[ | AKTIVEVE AFATGJATE(N)} |[ . 1;_-‘:'\?:—. Irh i | = F
[TOTALI | Aktiveve(l+I]) Y1 ;"" 7 1 292,472,098 || 227,616,466
e #’q L _,'_5-
™



EURO 3D - 2010

PASIVETdhe KAPITALI 2010 2009
L | DETYRIMET AFATSHHEURTER
1 |[Derivativet B
2 [Huamarrjet l | =
(i) |[Huat dhe obligacionet afaishkurtra [ - =3
{iiy |[Kthimethpagesal e huave afatgjala | R
Totali 2 2 [ :
3 Huat dhe parapagimet [ l
(i} Te paguashme ndsg furnitorgve
232,178,401 || 215819711
{il) Té pagueshme ndsf punonfgsvo
1,683,194 .
| fiil) |[Petyims fafimare | 50,866 40132
{iv] |[Huz t& hera " i -
v ; ;
Detyrime te hera (Parapag.e arkeétuars, ) _ )
Totalf 3 234,112,461 215,868,843
4 |Grandet dhe té ardhurat ¢ shtyra - B
5 Provizionet afatshkurtra g z
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKLRTER 234,112 461 215,868,843 ]
I |[PETYRIMET AFATGJATE =il
i ‘E‘oonu dne detyrima nga gesal financiare )
[ i) "Eu:-nut & Konveruashme I =
|| Totali 1 2 Z
3 [Huat te tjiera afatgjate - -
3 |[Provizionet afatgjata z 2
4 |Gran|:|et dhe té ardhurat e shtyra . -
|[TOTALI| PASIVE AFATGJATE : -
TOTALI | DETYRIMEVE 234,112,461 || 215,868,843
[l ]Kapitali |
1 Aksionet e pakices (Perdaren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara) .
Kapitali g& i pérket aksionaréve té shogérisé {Perdoren vetem ne pasqyra
2 finapciare te konsoliduaral | 11,747,643 100,000
3 ]Hapitali Aksioner | - Z
4 |[Primi | aksionit l_ - | 5
[ 5 Mjesit ose aksionet e thesarit {negative) =0 =
G Diferenca nga Rivieresimi | aktiveve = 2
7 Rezerva statusore ) - |
_T”Rezenra ligjare 2 -
g "Rezanra té tjera [ z -
[ 10 |[Fitimete pashpérndara : 9,018,893 |
Fitimi (humbja) e vitit financiar 4E,E12,I]15i 2,628,730
[TOTALI T KAPITALIT VET ; || 58,359,638 | 11,747,623 |

iTDTALI i PASIVEVE DHE KAPITALIT

|- 292,472,099

227,616,466 |




EURO 3D - 2010

=T =]

= =1

L Pershkrimi 2010 2009

1] sShitjet neto 6,683,477 13,821,861

? T& ardhura té gera 54,427,823 5

? TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE 61,111,300 13,821,861

T Mallrat, 1&ndét e para dhe shérbimet {,:]115[]1_943'_,2 (8,404 449)

2 (| Shpenzime té tjera nga veprimtarité & shfrytégzmit (219.946) -

? Shpenzime té personelit {214331]; (2.496.601)
£l 2,244.000) (2,224,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (239.177) 272.601)
[Rénta né vlierd {zhvlerésim) dhe amortizinu ) | )

Shpenzime te era {33],136}! )

SHPENZIMET VEP.OPERATIVE 9.285.20M|  (10,901,050)

Fitimi (humhbja) nega veprimtarité e shirytézimit 51,826,093 2,920,811

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tfera
Jinanciare ajatgjata - -

T ardhura dhe shpenzime 1@ tjera financiare 314.683

= |-

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 314.683 &=

Te ardhura dhe shpenzime gabime nga vitet ¢ kalura

Fitimi (humbja) para tatimit 52.140.776 2.020.811

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

3,214,078 292,081

|

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 46,612,015 2,628,730

Pjesa ¢ fitimit neto pér divident

shenime: Ne hartimin e Pasqgyrat Financiare jane marre ne konsiderate :
1y Ligjit nr.9228 date 29.04.2004"per Kontabilitetin dhe pasqyrat Fianciare”
2) Standardet Kontabel Kombetare{SKK) ge behen e detyrueshme per zbatim n

- | \

fef 1 Jahar2008.
oy b J"z_

30 Formati I Pasqvrave Finaciare eshie beresipas SKK-ve :

o i

-=shpenzime

F=te ardhura ‘ I'x.m:_ éﬁ IS%{_L.
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EURO 3D - 2010

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Shpenzime per interesa te njohura ne PASH

L] 2010 2009
[ |[Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit [ [ |
[ |[Fitimi para tatimit | 52,140,776 ] 2,920,811 |
| |Rregullime pér: | [

[ |[Tatim fitimi njohur ne PASH | ¢(5.214.078) (292,081)
||

(568,035)|

Te ardhurat nga investimet

-

]

Shuma te zhvleresimit e kredive dhe paradhenie

[Shuma zhvleresimi Aktive Financiare

~ |[Shuma zhvieresimi AASHM

[Shuma zhvleresimi detyrime Financiare

Provizione te tjera

L

|
l
[
l
|
l

Rimarje te shumes te zhvleresimit e kredive dhe
paradhenieve

Afmartizimin

L]

| llAmeortizim i aktiveve afatgjata

[ ]

[ 3 |[Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga

[5,547,914)]

{174,765)

(8.020.172)] (16,586,234)

w Rritiefrénie né tepricén e kérkesave arkélueshme 12 tera

5 ||Rritjefrénie né tepricén inventarit [ a 0
[ 6 [Rriie/rénie te detyrime aflatshkurle [ 16,358,690] 25,123,385
[ 7 [Rritie/rénie _te detyrime te tera_afatshkurte I 1.884.928] 0

[ |[Rriieirénie ne shpenzime e shiyra

7] 0

m[F‘araja nete nga aktivitetet e shfrytézimit

|

| |[Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

|

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Blarja e akliveve afalgjata jo- materiale

o] -]

3 |[Té ardhura nga shilja e pajisjeve

| 4 [Interesi i arkétuar

| 5 |Dividendét e arketuar

|

[ 11 |Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

[T& ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

|

]
T[Tr‘-_n ardhura nga huamarrje afatgjata +lizingun

|

3 ||"I"e ardhura nga huamarrje afatgjata +lizingun

| 4 |[Té ardhura nga huamarrje afatshkurle

| 5 |[Rrie/zvogelim ne kapitalin

[ 6 |[Rritie/zvogelim prime te lidhura me kapilalin

Hritje/zvogelim diferencat nga rivieresimi

Rritjg/zvagelim na rezervat

Fritjefzvogelim ne fitim 2 pa shperndare

BEEEBE

Pagesat e detyrimeve i€ girasé financiare 0
11|[Dividendét & paguar Il 0
Il |Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare | | [i

| |[Rritjairénia neto e mjeteve monetare

=

Jacdk

10,634,194 || 10,991,116

[ |Mjetet monetare né fillim té periudhés kontalel ;)U!éﬁ 11,205,048

213,932

U[Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabel

| 11,205,048

| < EU
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SHOQERIA "EURO 3D ~
NIPT K 82720045 G

Pasgyre Nr.1

NE ooosLekd

AMEKS STATISTIKOR

i

dyh i) foaalt Wit 2010 witi 1003!
TE ARDHUEAT Lipgarisa Statistinor |
1 [Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100
a)| Teardhura nga shitja e Produkiin te vel TOUTO2ITO3 (1110
Bi  Te ardhurs nga shitja e Shérbimeve 7o 11102 6,683 13,822
c)| te ardhura nga shitja & Malirave 705 111032
2 |Té ardhura nga shitje té tjera {atb+c) 708 11104
aj|Qeraja ToE1 111041
o) [Komisione TOE2 111042
o} Transport oer te tigret 7083 111043
q Mdryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proces : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga ioilit Pradhim | aktiveve afalgiala 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 73 11500 54,428
T | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 116040
[} [Tetali i te ardhurave I= [1+24/-3+44+5+6+7+8) 11800 61,111 13,822

Pane 1

Per shogerine "EURO 3-0 " sh.p.k

OILAVER MERJA




SHOQERIA "EURO 3D ©
NIPT K g2120045 G

Pasegyre Hr.2

Né oooLekd
ANEKS STATISTIKOR |
HNumi | Hadl
SHPENZIMET Lingarise Slatistiar Viti 2010 Viti 2003
1 |Blerje, shpenzime [a+lhec+i=d+g)] &0 12100
20 [Higrnesshopenzime maleriaie dhe maleaie W fJos E01+E02 12101 6,251 8,404
b1 | Mdrgsnime? & géndjeve 18 Matenalaee (40 12102
o) | Malra 18 Blera 0501 12103
a) | Mdrgshime: & giéndjave 18 Maliraee (10 12104
a) | Shpenzime par sherbime G052 12105
I |Shponzime per personelin [a+h] 04 12200
a- | Pagat & persanelil E41 12201 2244 il
n-| Shoenzimet par sig shogérare dbg snéndeisore B4 12203 239 273
1 |amorizimel dive zhvierisimel af 12300
4 |Shébime nga 1E lret (a+beosd4eosfrgs h+itjrk++m) 61 12400
aj :‘_:il" erlmet nga nen-konliaklane ] 124
3] |r.‘||!||'|'|-=: e pesgjithshee 011 12402
o) [Dera 13 12403
d} [Miremaajije dne riparime A1 12404
o} |Shoenzime pér Siguracione 16 12405
1 |Karkim studime B17 12406
fl [Sharbirme 10 era E18& 12407
| | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa B33 12406
iy P Shpenzime par publicilel. reklama G234 120y
1! !.‘.-.:_m;,run.-n«;_ udhatime, diels 625 12210
ki EE\J'Ii,'b{‘I'I.'-'II'I'II,'! postane dhe elekarmunikacioni G260 12419
1} FEhpenzime tansport 627 12412
nee Hlana G271 124121
per shile G2TE 124122
m}|Shpenzime par sherbime bankara [l 12413
5 |Tatime dhe taksa |a+b+c+d) B3 12500
&) |Taksa che tarifa dooanare S 12504 270 1}
bl | Akciza 633 12602
) |Taksa che tanfa vencore B3 12603
d} [Taksa & regjistimii dha tatims 18 tjera HEGFGAHE 12604 I l:l!
Il | Totall i shpenzimeve II={1+2+3+4+5) 12600 4265 10,801
Informatic Wit 2010 Wigi 20045
1 Humri mesatar i te punesuares 140040 3 3
2| lmvestimel 15000
al Shilimi i aselave fiksa 15001
niga fe cilzl: asele e reja 150011
b} Fakasimii aseiave fikse 15002
(i 18 Cilar Shilia ¢ asefeve crasiuoe s 150021

Page 2




SHOQERIA "EURO 3D "
NIPT K 62128045 G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

_ P o Gjendje - " , Gjendje
i Emertimi Sasia 01/04/2010 Shtesa Pakesime 3”#2;2}3}0
1 |Toka ] o] 0 0
2 |Mdertime 1] 0 0 ]
3 |Makinerpaisje 0 0 0 0
4 [Mjets transporli 0 a 0 1]
5 |kompjuterike 0 ] O 1]
1 |Zyre 0 ] o 0
2 {
3 ]
4 a
TOTAL! ) a 4] Y,
Amortizimi A.A.Materiale 2010
g — ; Gjendje ; Gjendje
[y Emertimi Sasia HLIGHEE0 Shtesa Pakesime 31/42/2010
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Mdertime 0 O 0 0
3 |Makinen,paisje vegla ] o 0 0
4 |Mjete transpard 0 0 0 0
5 |kompjuterke 1] 0 0 ]
1 |Zyre 1] 0 0 0
2 0
3 0
| o
TOTALS o 0 ] ]
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
ey Gjendje ; Giendje
Nr Emertimi Sasia GHEWZ':N 0 Shtesa Pakesime 3152{,2610
1 |Toka 0 Q 0 0
2 IMdertime 0] ] ] O
3 |Makinari,paisje.veala 0] 1] 0 0
4 |Mjete ransparti 0 ad 0 o
5 |kempjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre a 0 ] 0
2 0
3 0
4 0
TOTALL 0 1] o] ]
Per shogerine "EURO 3-D " sh.p.k
hE .'S'J'-;r ;
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SHOQERIA "EURO 3D "

NIPT K 62128045 G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregli karburanii
2|Tregti Tregt ushgimare, pija
3| Tregti Tregli materale ndertimi .
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregli arlikuj induslrial
& | Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregli te tera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9| Ndertim Mdartim banese 61,111,300
10|Ndertim Mdartim pune publike
11 |MHdertim Mdertime te tiera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodnim materiale nderlimi
15|Pradhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Pradhim pije alkalike, &)
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19({Prodhim Pradhima le Yera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transport | Transpart mallrash

Transport |Transport malli nderkombatare

Transport  |Transport udhelaresh

Transport |Transport udhetaresh nderkombetare i

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28| 3herbimi Hoteleri
29|8herbimi  |Laojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtan televizive
31|Sherbimi Telgkamunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
2318herbimi Prafesianea te lira
34|Sherbimi | Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 61,111,300

TOALI {1+l +11+V+V)

Te punesuar mesalarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leka 2
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30,001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri na 84.100 leke a
Me page me fe larte se 84.100 leke : 1
Total 3
Per shogerine "EUROD 3-D " sh.p.k

e Poni g

(B

\.-’{\.- S -"F-"!
Shenim: Kjo pasqyre plotesahet edhe an-line. fé' @E;@%&MEH&?
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1 |Pagese tax hipoteke 11,136 150
2 |Pagese tak hipoteke 7,110 130
3 |Fagese lax hipoteke 4,180 150
4 |Pagese {ax hipoteke 8,550 150
5 |Pagese {ax hipoteke 18,000 150
§ |Pagese tax hipoteke 9,450 150
7 |Pagese lax hipoteke 4.620 150
8 |Pagese fax hipoteke 5.840 120
9 [Pagese tax hipoteke 7.110 150
10 |Pagese tax hipoteke 10,230 150
11 |Pagese tax hipoleke 11,730 0
12 |Pagese lax hipoleke 7,910 150
12 |Pagese tax hipoteke 6,710 150
14 |Pagese tax hipoieke 4,620 150
15 |Pagese tax hipoteke 27,600 150
16 |Pagese lax hipoteke 29900 0
17 [Pagese tax hipoteke 5,850 0
18 |Pagese tax hipoteke 5,400 0
19 |Pagese tax hipoteke 27,600 150
20 |Pagese tax hipoteke 5,400 1]
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Per shogerine "EURO 3-D " sh.p.k
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Date , 30 /03 /2011

Shogeria* EURQ 3 D *
NIPT K 62129045 G

DEKLARATE

Deklaro) se Shogeria “ EURO 3 D * me NIPT K 62129045 G me administrator

LiZj. Dilaver Merja dhe aksioenere :

1 7 Dilaver Merja pergindja e pjesemarjes 100 % .

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform Standarteve Kombetare te

Kontabilitetit . Hartuesi 1 pasqyrave finasnciare eshte :

| LT ( ckonomist | punésuar prané shoqérisé ) .

( kontabél 1 miratuar ) me NIPT

2. L
( studio kontabiliteti ) me NIPT K 62111022 ) .

3. Shogeria™5.E. 1"

Administratori i Shogerise

DILAYERMERJA
D T IA)

/ Far.
e : '\
g )




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

5”“’“%

(23 Periudha tatimaore

PER PERDORIM PERSONAL

(1) Mumri Serial:

KE2120045G330049

i

I

KE212

I

\IIIHI\IINIIH

0455330048

20
E F'nl '
(3} Mumri ldentifikues | Personit te Tatueshem
(NIPT) KG21290456
EURC -3 D

() Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(5} Emrd Mbiemri i Personit Fizik:

[a) Adresa

NDRE MJEDAF 471 AP 20 TIRAME

(7} Numri Telefonic:

Tirang, Drajtoria Rajonale Tirane

e b e R e i o
LJ'.'H!:L'!.'I'. ness mlarmaicion: mesIpIml C.'il'.'.l'!j.'l ol B H o Bt Ea II:!I':l §|:l_|:\:

Te ardliwrat dlie shpenzimet

Te ushtrimit

(87 Te ardhurar

A1.111.300,00

Tatimore

G1.911.5300,00

(10711) Shpenzimet

(12} Shpenzimet ¢ pazhritshme

9.285.207,00

9.2B5.207 10

314.683,00

Rezultarf

{13147 Humhja

(157167 Fitimi

51.826.093,00

53.140776,00

I:.]f-'b Humbje e mbartur

(TRY Fitimi i catoesherm meto [ 1G=17)

0,00

52,140.776,00

Llogaritio ¢ futim frimit

mrilni me shliallen tatimore standarie 5.214.078.00

m pl:rqin&.j.;:ql: tjers 0,00

(21) Tatiom [temi { 19240} 5.214.078.00

{22] Tatim fitimi i shevre _t:-,ﬁn - Bl
(23 Parapngime 5.757.523,00

(241 Borveddioeombartur ngn pl:r[ul]im e meprshane 0,00

(23] Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 54344500

(277 Tatio Tetimi @ deryrueshem per o pagaar .

(28] Blenime /interesa per vonesi 0.00 I
2N TOTALIPFER TU PAGUAR I:I,EID_

Mhata dhe Fiema e Personit te Tatmeshem = Doklare nen pergegiesing time ge imfgmmacion | mesiperm ashre | plote die | sibae

Data
2071-03-30

Firma e Personit 18 tatuesham:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagess né banke. Kjo kopje mund 18 pérdoret vetem per nevojat tuaja
persanale. Pér te kryer pagesén ju lutem te gjenerani Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gienerg Flete Pagesa”, Pér sgarime té
metejshme ju lutem kantaktoni shérbimin nda teksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefanil: s ose duke de erLar

emall ne addresen: efiling@tatime.goval




